

ADRIANS

RESTAURANG & BAR



AVHÄMTNINGSMENY

Nu inför vi också en avhämtningsmeny för de gäster som vill avnjuta vår mat hemma istället för på restaurangen. Ring och förbeställ mat för avhämtning på **026 – 60 60 40**.

Förrätter

Adrians pikanta skaldjursröra på grillad vitlökskrutong. Serveras med citrondressing och örtolja - 69 kr

Grillade marinerade stora räkor och halstrad pilgrimsmussla täckt av varm skaldjursglaze. Därtill en sötsyrlig mango- och avokadosalsa - 89 kr

Fisk och skaldjur

Grillad laxfilé penslad med varm hummerglaze på ristad grönsparis i en skummig basilikasås. Serveras med pressad potatis – 175 kr

Adrians smörstekta rödtungafilé i nyvispad rieslings- och hummercrèmesås med svamp och handskalade räkor napperad med skaldjursvinägrett. Serveras med pressad potatis - 179 kr

Sesampanerad gösfilé och grillade stora havsräkor i deliciöst kräftskum med smörstekt grönsparis och hummerdoftande risotto - 189 kr

Kaptenens favorit. Grillad lax, smörstekt rödtunga, grillad hälleflundra, färska räkor, champinjoner och paprikarilette i varm skaldjursliaison. Serveras med pressad potatis -199 kr

Grillad filé av hälleflundra på bädd av en vinkokt legerad fiskvelouté med krispig grönsaksjulienne toppad med kapisnoisette. Serveras med pressad potatis - 229 kr

Kött

En varsin fläsk- och oxfilémedaljong på spett med grillad tomat. Därtill två smakrika såser och pommes frites - 179 kr

Filé av svensk gårdskyckling på bädd av sauterade grönsaker, rödvinssky och rostad majscreme. Serveras med potatisgratäng - 179 kr

Helstekt mörad oxfilé på bädd av ugnstekta glaserade rotgrönsaker och en pikant Cognacsås toppad med Café de Paris-smör. Serveras med vår goda potatisgratäng - 229 kr

Vegetariskt

Krämig vegetarisk risotto toppad med ruccola, parmesan och grönsparis. (Den krämiga risotton kan även fås som veganrätt) - 149 kr

Vegetarisk lasagne av bl. a tomatconcassé, aubergine och zucchini på örtmarinerad salladsbädd - 129 kr

Efterrätter

Varm hjortronsylt med vaniljglass och mandelcrumble - 65 kr

Tre nyanser av choklad. Därtill hallonmarängar, chokladjord och syrliga bär - 65 kr

Tel: 026 – 60 60 40. Hemsida: www.adrians.nu